П Р О Т О К О Л

заседания общественной комиссии о включении дворовой и общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Новосиль в 2018-2022 году»
           г. Новосиль                                                                       14 мая 2018 г.

10 часов 00 минут
Комиссия в составе:
председатель комиссии - Трусов Юрий Валерьевич, первый заместитель главы администрации Новосильского района;

заместитель председателя комиссии – Гнедов Александр Михайлович, начальник отдела ЖКХ и благоустройства территорий администрации Новосильского района;

члены комиссии:

Гнедова Ольга Николаевна - начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации Новосильского района;

Родичев Евгений Сергеевич - главный специалист отдела по управлению муниципальным имуществом администрации Новосильского района;

Малахова Валентина Николаевна - председатель Совета народных депутатов города Новосиль;

Хубулов Вячеслав Георгиевич - директор ООО «Новосиль».

Повестка дня:

1. Рассмотрение вопроса включения дворовой и общественной территории в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Новосиль в 2018-2022 году».

Председательствующий Трусов Ю.В. ознакомил присутствующих членов общественной комиссии с повесткой дня.

Комиссия рассмотрела вопрос о включение в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории города Новосиль в 2018-2022 году» для благоустройства в 2018 году дворовых и общественной территории.

По итогам заседания комиссией вынесено решение:

1. Проводить благоустройство  в 2018 году общественной территории «Городской парк» по ул. Урицкого, так как в ходе общественных обсуждений проекта муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории города Новосиль в 2018-2022 году» 23.10.2017 г. жители единогласно высказались за благоустройство в 2018 году общественной территории «Городской парк» по ул. Урицкого.
2. Проводить благоустройство  в 2018 году двух дворовых территорий по адресу ул.Карла Маркса 83 и 85.
 Трусов Ю.В. – председатель комиссии           _____________________
 Гнедов А.М. – заместитель
председателя комиссии                                     _____________________